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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M67905201M

2. Data e Regjistrimit 05/05/2026
3. Emri i Subjektit FINESSE DESIGN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 04/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Kukes Kukes   Rruga Mezhduni,Lagjia Nr.1,Numer Pasurie 
50/281-ND,Indeksi hartes KU-1-7,Kukes 8501

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim dhe Prodhim Mobileri.Tregtim me shumice dhe 
pakice te mallrave industrial dhe ushqimor. Import-Eksport . 
herbime IT dhe network.Projektim dhe zbatim te 
punimeve,instalimeve te rrjeteve 
elektriketelefonike,radiotelefonike-citofoni,sistem alarmi 
televizive.Sistemeve te furnizimit ne godina 
civileindustriale-bujqesore-turistike-shoqerore.Ofrim te 
asistences teknike.Sistem vezhgimi 
CCTV.HVAC.Projektim,zbatim.Hidraulike.Kondicioner.She 
rbime dhe materiale pastrimi.Sherbime dhe materiale 
gjelberimi.Materiale kancelarike.Mallra 
kompjuterike.Sherbime te ndertimit dhe instalimit,sherbimet 
e projektimit,sherbimet per perfitimin e tokes,lejet dhe 
legalizimin,sherbime te shperndarjes ne rrjet 
(deployment),mirembajtje parandaluese dhe 
korrigjuese,sherbime te mbeshtetjes se zgjeruar,te garancise 
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se zgjeruar,infrastrukture e IT-se,sherbime keshillimore etj 
dhe aktivitete te tjera nese jane te nevojshme dhe te kerkuara 
per qellim te ushtrimit te aktivitetit te mesiperm.Tregtim i 
lendeve ngrohese pelet.Materiale pastrimi.Materiale 
kancelarie dhe tonera.Ofrim i paketave televizive digitalb 
dhe tring.Mirembajtje dhe riparime fotokopje.Materiale te 
sinjalistikes rrugore.Materiale dekori.Tregtim me pakice 
paisje kuzhine.Tregtim me pakice te produkteve te 
xhamit.Tregtim dhe riparim i celulareve dhe 
telefoneve.Materiale te ndriçimit rrugor.Dhurata dhe 
aksesore te tjere ,flamuj,kartolina.Organizim 
eventesh.Riparim i PC-ve.Riparim i makinerive te 
vogla.Banera dhe flete-palosje
Erjon Shahu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/05/2026 Deri: 04/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erjon Shahu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FINESSE DESIGN
E-Mail: erjonshahu99@gmail.com  
Telefon: 0676484000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-603186-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F3B874-0DF6-42E9-870F-96B825F75BB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9106DAA2-1BA7-4B1D-8F95-B15B6ADB8178
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/05/2026


